Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas 
išrinktas pagal kainą. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Paslaugų kiekis nurodytas Techninėje specifikacijoje. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 6.720,00 EUR (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų 00 ct), 
neįskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 6.720,00 EUR (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų 00 ct), neįskaitant PVM;  

2.3.2. PVM Sutarties objektui netaikomas, nes, vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 
mokesčio įstatymo 27 straipsniu, PVM nėra taikomas perkamoms Paslaugoms. Atsiradus papildomai 
mokėtinam PVM, šias prievoles prisiima Paslaugų teikėjas.